2022年2月吉日

             札幌開成野球部OB会 会員の皆様
2021年度OB会年会費お振込のお願い

                 札幌開成野球部OB会事務局

 平素は札幌開成野球部OB会の活動にご理解とご協力を賜り
誠に有難うございます。
本会は毎年、現役部員の支援を目的として年会費の納入をお

願いしております。この度は、2021年度分の年会費のお振込
を下記の通りお願い致します｡
 今年度の支援活動は、現場の要望に応じて春に試合用バット
５本を、また秋には新たに練習用Ｔシャツを前期生・後期生そ
れぞれに寄贈致しました。皆さまからの年会費のお陰をもちま
して、前記の通り現役部員を支援する安定した体制が整ってま
いりました。ご厚情に感謝申し上げます。今後も活動を継続し
てまいりますので、ご協力のほどお願い申し上げます。
 なお、2022年度総会（５月）の開催につきましては、引き
続き感染状況を踏まえながら検討を進めてまいります。

記
2021年度（2021年4月1日〜2022年3月31日期）
札幌開成野球部OB会 年会費 ＜3,000円／一口＞

※複数口または寄附金という形でのご支援も承ります｡ご検討をお願い致します｡

■お振込期日

2022年3月31日まで
■振 込 口 座

北洋銀行 新川中央支店

普通預金
口座番号 3501032
札幌開成野球部OB会

会計幹事  城市 猛
              新校舎 記念モニュメント前で撮影（2021.10.27）

平穏な日常の回復と、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。

お問合せは事務局までお願い致します。

●青山 祐士（野球部13期）beis.aoyama1993@icloud.com
●石田 直樹（野球部14期）nishida10@gmail.com

＜事務局ホームページ＞http://www.beis-aoyama.com（リンク有）